Moraliter p ciuem intelligit vir bonus z religiosus. p militē intelligunt mali z inuidi. q sp̄ interpretant opera iusti ad malū. dicētes q si quid boni faciat hoc p̄pter vanā glām facit. **E**t tandē cum iste bonus z religiosus in senectute p̄stitutus fuerit z in extremitate vite sue. in qua ipm duellare oportz reddendo rōem pro omnibz factis suis. z cum nō inuenit aliquē amicū quo se defendat a morte eterna. postremo venit rusticus. i. fides bona z recta liberās ipm de manibz inimici. i. dyaboli. **A** quo nos liberare dignet qui trinus z vnus regnat in seculā seculoz

AEsopus fabulator p̄clarissimus cum suis moralizationibz ad nostrā instructōem pulcherrime appositis **I**mpressus anno salutis nostre **D**cccc. xcij. tercio kalendas **O**ctobris